bod 2 tejto kúpnej zmluvy  schválilo 
Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa .............. 
uznesením číslo ......... 

Čl. 2 

1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  čl. 1 bod 3  tejto zmluvy za 
dohodnutú kúpnu cenu celkom 13 009,77 Eur  ( slovom trinásťtisícdeväť eur a 77 centov). 
Kupujúci túto nehnuteľnosť za  dohodnutú kúpnu cenu kupuje v celosti do svojho výlučného 
vlastníctva.  

2) Kupujúci je povinný a zaväzuje sa uhradiť dohodnutú kúpnu cenu 13 009,77 Eur 
podľa § 31a písm.e/ bodu 4, zákona SNR č.